pREFErruRADo MuNrcÍpro op ¡u¡lnuÍ

DECRETO N',3 I.I 37. DE 3 I DE MARCO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡UNICÍPIO DE JIINDIAI,
EsrADo DE sÃo pAUI,o, No uso DE suAs arnmulçÕus LEcAIs
ESIECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNpBRIDAS IELA LEI N'9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 202T, ART. 4".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA np cRÉolro ADIcroNAr, SUpLEMENTAR poR
ewumçÃo na ooraçÄo, nARA coBERTURA DE DESIESAS coM LocAÇÃo DE EeuIpAMENTos
E ALARMES DE MONITORAMENTO PARA O PAT - POSTO DE ÄTENDIMENTO DO TRABALHADO&
solrcrrAÇÃo DE coMpRAS: 775.8t8. sEM rMpACTo NAs METAS CONTTDAS NA LDo E ppA.

REF. soLrcITAçÃ,o +oz - UNIDADE oB ccsrÃo DES. EcoN. crÊNcrA n r¡cNoLocIA

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTO Do tr¡uNtcÍpto, utr¡ cRÉptro ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.400,00 (UM MrL QUATROCENTOS REArS) NA(S) DOTAÇAOIOES¡:

1 6.0 I . I I .3 33.0 1 88,2044 POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR - PAT
3.3.90.39.00 ourRos sERvrcos DE TERCETRoS - pEssoA JURÍnrce

OOOO PROPRIA

1.400,00

TOTAL,,,.R$ r,400,00

ART. 2' - A coBERTURA Do cRÉot'ro DE eue TRATA o ART. I. r'AR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - anuuçÃo pARcIAL DA(s) SEGUTNTE(s) ooraÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

I 6,01,04.122,0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.39.00 ourRos srRvrcos DE TERcErRos - pnssoA JunÍolc¡

OOOO PROPRIA

R$ 1.400.00

TOTAL....R$ 1.400,00

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA puBlIceÇÃo.

R$

Página I de 2

Do MUNIcÍpto nr ¡uxnnÍ

N t37/2022

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA IINIDADT DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) TRINTA E UM DIA(S) vÊs nB MARÇo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE

E DOIS.

L

\,

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

Pâgina 2 de 2